
UCHWAŁA NR i / 2023 
ZARZĄDU POWIATU w Kielcach 
z dnia 9^ 2023r 

w sprawie: wyrażenia opinii o ustaleniu przebiegu i zaliczeniu do kategorii 
dróg gminnych dróg położonych na terenie Miasta i Gminy Daleszyce. 

Na podstawie art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /tj. Dz. U. z dnia 21 lipca 2022 r., poz. 1526/ w związku 
z art. 7 ust. 3 i 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
/tj. Dz. U. z dnia 12 sierpnia 2022 r. poz. 1693 ze zm./ uchwala się co następuje: 

§ 1  

Opiniuje się pozytywnie wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce 
w sprawie ustalenia przebiegu i zaliczeniu do kategorii dróg gminnych 
następujących dróg: 

Lp. Numer ewid. działki Nazwa drogi 
gminnej 

Określenie odcinka Lp. Numer ewid. działki Nazwa drogi 
gminnej Początek Koniec 

1. 
614 obręb 0011 Niwy 
Daleszyckie; 
2949 obręb 001 Daleszyce 
Miasto (część działki) 

Daleszyce 
ul. Za 

Ścięgnami 

Droga 
powiatowa 

1429T 

w km. 
0+870 

2. 

1900/2, 1901/2, 1904/2, 
1905/2, 1906/2, 1907/2, 
1909/2, 1911/2, 1912/7, 
1913/5, 1914/2, 1915/2, 
1916/2,1917/2, 1918/4, 
1918/6, 1919/2, 1919/4, 
1920/4, 1920/6, 1922/2, 
1922/4, 1923/2, 1923/4, 
1924/4, 1924/6, 1925/1, 
2056/4, 2056/6, 2056/9, 

2056/11,2060/2, 2060/4, 
2061/2, 2061/4, 2066/3, 
2067/1,2067/3,2067/5, 
2067/7, 2068/2, 2068/4, 
2068/6, 2069/2, 2069/4, 
2069/6, 2070/4, 2070/6, 
2070/8, 2071/4, 2071/6, 
2071/8, 2072/4, 2072/6, 
2072/8, 2073/2, 2073/4, 
2073/6, 2075/4, 2075/6, 
2075/8, 2076/2, 2076/4, 
2076/6, 2080/7, 2080/9, 

2080/11,2081/7, 2081/9, 
2081/11,2084/2, 2084/4, 
2084/6, 2087/2, 2088/2, 
2089/2, 2091/2, 2093/2, 
2094/2, 2094/4, 2095/2, 

2096/14, 2096/11,2097/6, 
2098/2,2100/2,2101/4, 

Daleszyce 
tzw. Ogrody 

Droga 
powiatowa 

1429T 

Droga 
gminna 

319030T ul. 
Mickiewicza 



2102/4,2103/2,2117/7, 
2117/9,2117/11,2136/5, 
4523/3, 4523/5, 4523/7, 

4526/2 Obręb 001 Daleszyce 
Miasto 

3. 15/3; 1096/2; 1109/2 
Obręb 009 Mój cza 

Mój cza tzw. 
przy szkole 

Droga 
powiatowa 

1318T 

w km. 
0+210 

4. 366;3 88/26 
Obręb 0011 Niwy Daleszyckie 

Niwy tzw. do 
świetlicy 

Droga 
gminna 

319021T 

W km. 
0+435 

§ 2  

Uchwałę przekazuje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Kielcach. 

§4  

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący 
pracę Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. 

§5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 
Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 
Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


